
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                 Divjakë, më ___.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 26.05.2021] 

 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “Genti 001”  Shpk   

            Adresa: Fier, Zharrëz, fshati Sheqishte, Rruga e qendrës, Godina 64. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Me objekt: “Blerje materiale ndërtimi, Bashkia Divjakë”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-95071-05-10-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndërtimi, Bashkia Divjakë”. 

Kohëzgjatja: 20 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Fondi limit: 832 955 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa 

Tvsh nga e cila, 416 667 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë)  lekë pa Tvsh nga Granti dhe 416 288 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind 

e tetëdhjetë e tetë) lekë pa Tvsh nga Të Ardhurat.  

Burimi i financimit: Granti + Ardhurat. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 21/05/2021   Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 



REF-95071-05-10-2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Genti 001”      Shpk          L93101401U         798 860          lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: - 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: - 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Genti 001” 

Shpk me nr.Nipti L93101401U, me adresë: Fier, Zharrëz, fshati Sheqishte, Rruga e qendrës, 

Godina 64, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej: 798 860 (shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me 

Adresë: Divjakë, Sheshi “SANTA BARBARA”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, pas përfundimit të afatit ligjor të ankesave, nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  25.05.2021. 

                              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 


